Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00015398

06/09/2023

42-251225 15+36.505,00 134.084,31BIDON x25L 290x255x360 mm STAND N

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

134.084,31

134.084,31 162.242,0228157,710,000,00

Ciento sesenta y dos mil doscientos cuarenta y dos pesos con  2/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00